別記様式第1号(第4条関係)
　　年　　月　　日
高等学校生徒通学費助成申請書
　長門市長　　　　様
申請者（保護者）
	住 所
	長門市

	氏 名

	連絡先
	　　　　　―　　　　　―

　長門市高等学校生徒の通学費の助成に関する条例施行規則第4条の規定により関係書類を添付し通学費の助成を申請します。
　なお、助成金決定のため、私の世帯状況、課税状況及び市税の納付状況を確認及び調査されることに同意します。
記
	(ふりがな)
保護者氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	生年月日
	年　　月　　日

	(ふりがな)
生徒氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	学校名

	学年
	学年

	通学費の状況
	交通機関名
	(経路1)
	(経路2)

	定期券の区間
	( 駅・バス停 ）から
（ 駅・バス停 ）まで
	( 駅・バス停）から
( 駅・バス停）まで

	定期券の期間
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで
	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	定期券購入金額
	①
	円
	②
	円

	申請に係る通学期間
	③
	箇月分（　　　 年　　月分から　　　　年　　月分まで ）

	助成金申請金額
	　　　　　　　　　　　円
※計算方法；定期券購入金額（①＋②）から、控除金額（8,000円×③）を差し引いた金額
※非課税世帯については、控除金額の単価を4,000円で計算

添付書類
１　通学届（別記様式第２号）
[bookmark: _GoBack]　２　領収証書（別記様式第３号）又は通学に要した定期券の写し若しくは当該定期券の領収書の写し
注）申請者氏名は、申請者本人が自署すること。
[bookmark: at5cl1]注）受給資格を確認するために、必要な事項に関する書類その他物件の提出を求める場合があります。